
Specialpædagogisk konsulent til Pædagogisk
Psykologisk Rådgivning (PPR)

Pædagogisk Psykologisk Rådgivning i Guldborgsund søger et antal specialpædagogiske
konsulenter med en stærk faglig profil.
Vi søger engagerede, specialpædagogiske konsulenter, som har lyst til at være en del af et fælles
udviklingsarbejde, hvor vi er interesseret i at udvikle en praksis, der kan understøtte kvaliteten af og
spille en aktiv rolle i kapacitetsopbygning med fokus på børnefællesskaber, læringsmiljø og den
pædagogiske kontekst i bred forstand. Vi arbejder ud fra børnesynet i Guldborgsund kommune:
Børn gør altid det bedste, de kan. Børn får tillid til egne muligheder og kan realisere deres
potentialer i miljøer og fællesskaber, hvor børns perspektiver og medbestemmelse inddrages i
forhold til deres alder og modenhed.
Som specialpædagogisk konsulent i PPR Guldborgsund får du mulighed for at udfolde hele dit
potentiale inden for det pædagogiske psykologiske område. Opgaver i overskrifter:

Tæt samarbejde med dagpleje, dagtilbud og skole med fokus på tidlig forebyggelse og

kapacitetsopbygning

●

Observation, rådgivning og vejledning samt vurdering af børn med specialpædagogiske

behov

●

Vi søger et antal specialpædagogiske konsulenter, da vi har erkendt, at området kalder på flere
hænder. 
Som specialpædagogisk konsulent har du et tæt og forpligtende samarbejde med de psykologer og
tale- hørekonsulenter, der udgør PPR Guldborgsund. Så brænder du for at bidrage til at skabe
trivsel og udvikling for børn, unge og deres familier, og har du lyst til at blive en vigtig medspiller i et
stærkt fagligt og tværfagligt miljø, hvor ambitioner og aktivitetsniveauet er høje, så er du måske
vores nye kollega.
Vi forventer at du har

Relevant pædagogisk uddannelse og relevant efter/videreuddannelse, gerne master, cand.

pæd. pæd. eller cand. pæd. psyk.

●

Indgående kendskab til dagtilbud og/eller skole●

Erhvervserfaring fra det specialpædagogiske felt, herunder erfaring med observation og

vejledning  

●

Lyst til at arbejde tværfagligt og sætter pris på at indgå i professionelle læringsfællesskaber●

Lyst til løbende at orientere dig og opdatere dig på dit fagområde, og at du har lyst til at

bidrage til organisationens og fagområdets løbende udvikling

●

Gode samarbejds- og formidlingsevner    ●

Hvad kan du forvente

Et job med udfordrende og udviklende arbejdsopgaver●

Et fagligt stærkt miljø med engagerede og hjælpsomme kollegaer●

En høj grad af fleksibilitet og frihed under ansvar i tilrettelæggelse af dine arbejdsopgaver●

Spændende og varierede arbejdsopgaver med mange samarbejdspartnere●

En organisation i en løbende, positiv udvikling●

Løn og ansættelsesforhold

Stillingerne er på 37 timer, du ansættes efter gældende overenskomst.●

Funktionen fordrer, at du har kørekort og kan stille egen bil til rådighed for transport.●

Vil du vide mere?
Flere oplysninger om stillingerne kan indhentes på telefon 25 18 16 86 ved leder af PPR Ulla
Petersen eller afdelingsleder Alice Hanen på telefon 25 18 19 41.
Ansøgningsfrist
Den tirsdag den 22. april 2025
Ansættelsessamtaler
Forventes afholdt torsdag den 24. april 2025
Opstart
1. juni 2025
Ansøgninger modtages kun elektronisk vedhæftet dine uddannelsespapirer samt dit CV.
 

Frist:
22-04-2025

Kontaktperson:
Ulla Petersen

Stillingstype:
Fuldtid
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